CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 0358/98, DE 29 DE l\'IAIO DE 1.998.

CONCEDE FÉRIAS À SERVIDORA
moNETE DE LIMA .JÁCOME.

O Presidente da, Câmara Muillcipai de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo,
usando de suas atnbuições l~gais;

RESOLVE:

Art. 1 '. - Conceder férias regulamentBr à Servidom IRONETE DE LIMA JÁCOME,
referente ao periodo de 22105/97 a 21/05í98, a s<irem gozadas no mês de junho de 1.998.

Art. 2 •. - Esta Portaria entra em vigor na data de !Oua publicaçllo.

,\rt. 3°. - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLI UE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Preside e da Câmara Ml 'cipal de Nova Venécia, Estado do
Espírito Santo, aos 29 dias do mês em ·o de L998 .

... ... ...

Í1?t'. tS fü. "' . f/6 __ ----
~ .

i~ o Uv. C0.2
\ Em ___ r}q 05 !ji _ ...

\ _______ .................. /lt__ __ _
RUA EURICO SALLES, 32 1 - ED. KAYENA - 2° ANDAR - CENTRO - ex. POSTAL 12-0004 - CEP 29830-000 - NOVA VENÉCIA-ES

l EL.: (0 27) 752-1371 - FAX: (027) 752-1799

- ------ - ------